
ONESVIEoriCJ-ii Of t iiAr.*y< V5,'.>h--4 v
•^>«F.*AO=ioA.-> Of !•.• ri,vsrni,,c:i:'tA y f s

AC7IV0S CORRIENTES

EFECTIVO CAJAY BANCO

APROPiACION NO PROGRAMADA

COMPRA NO REGISTRADAS EN EL SIGEF

TOTAL OE ACTiVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACriVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE AaiVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTAOO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

BALANCE GENERAL

AL30DEDICIEMBRE 2019

(VALORES EN R0$}

214,362.22

5,908,764.70

963,307.58

7,086,434.50

8,226,989.64

0.00

8,226,989.64

15,313,424.14

963,307.58

963,307.58

0.00

0.00

963,307.58

116,253,430.00

101,903,313.44

14,350,116.56

15,313,424.14

LicJudith Valera Beitran
LicnWarTei Ferreiras Uc

Enc.Administrativa y Financiera
Enc.Division de Contabilidad

Omarde Jaus

Directo

ONESyiEV
Dpto.

penerattodpreparado con la ejecucfon presu

m


