



BALANCE GENERAL
AL 30 DE DICIEMBRE 2019
(VALORES EN RD\$)

ACTIVOS CORRIENTES	
Efectivo Caja y Banco	214,362.22
Apropiación no programada	5,908,764.70
Compra no registradas en el SIGEF	963,307.58
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	<u>7,086,434.50</u>
ACTIVOS NO CORRIENTES	
Bienes de uso (Activo no financiero)	8,226,989.64
Bienes intangibles	0.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	<u>8,226,989.64</u>
TOTAL DE ACTIVOS	<u>15,313,424.14</u>
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
Pasivo corrientes	963,307.58
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	<u>963,307.58</u>
PASIVOS NO CORRIENTES	
Pasivos no corrientes	0.00
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
TOTAL PASIVOS	963,307.58
PATRIMONIO	
Patrimonio institucional	<u>116,253,430.00</u>
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	<u>101,903,313.44</u>
TOTAL DE PATRIMONIO	<u>14,350,116.56</u>
TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO	<u>15,313,424.14</u>

Judith Valera Beltran
Lic.Judith Valera Beltran
Enc.División de Contabilidad



Nota: El Balance General está preparado con la ejecución presupuestaria

Mariel Ferreiras Uceta
Lic.Mariel Ferreiras Uceta
Enc.Administrativa y Financiera

